
 

 

UCHWAŁA NR XVII/124/2025 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz.1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r., poz. 39 oraz z 2022 r. 

poz. 1079) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/71/2024 Rady Miasta Brzeziny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Brzeziny na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej   uchwały; 

3) plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok przedstawia tabela nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład (Program 

Inwestycji Strategicznych ) zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Anna Klepczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7851



Tabela Nr 1  

 
Plan dochodów budżetu Miasta Brzeziny na 2025 rok 

Rodzaj zadania:  Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855 
  

Rodzina 1 136 027,00    0,00    5 100,00    1 141 127,00    

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00    0,00    5 100,00    5 100,00    

bieżące razem: 65 474 187,61    0,00    5 100,00    65 479 287,61    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 83 640,00    0,00    0,00    83 640,00    

majątkowe 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 452 519,90    0,00    40 800,00    6 493 319,90    

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00    0,00    40 800,00    40 800,00    

926 
  

Kultura fizyczna 10 107 157,50    0,00    670 297,00    10 777 454,50    

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 10 107 157,50    0,00    670 297,00    10 777 454,50    

majątkowe razem: 57 662 082,90    0,00    711 097,00    58 373 179,90    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 866 360,00    0,00    0,00    22 866 360,00    

Rodzaj zadania:  Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 6 985 669,24    0,00    0,00    6 985 669,24    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7851



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

Ogółem: 130 121 939,75    0,00    716 197,00    130 838 136,75    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 950 000,00    0,00    0,00    22 950 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7851



Tabela Nr 2  

 
Plan wydatków budżetu Miasta Brzeziny na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dz

iał 
Rozd

ział 
§ / 

gru

pa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

ncji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80

1   

Oświata i 

wychowani

e 

przed 

zmianą 
25 722 379,08

    
25 572 379,0

8    
24 838 105,2

5    
21 863 613,4

7    
2 974 491,78

    
671 571,50  

  62 702,33    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen

ie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    -36 000,00    -14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni

e 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
po 

zmianach 
25 722 379,08

    
25 522 379,0

8    
24 788 105,2

5    
21 827 613,4

7    
2 960 491,78

    
671 571,50  

  62 702,33    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
8010

1  
Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 
14 814 951,66

    
14 664 951,6

6    
14 656 151,6

6    
13 066 709,2

7    
1 589 442,39

    0,00    8 800,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen

ie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    -26 000,00    -14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni

e 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
po 

zmianach 
14 824 951,66

    
14 624 951,6

6    
14 616 151,6

6    
13 040 709,2

7    
1 575 442,39

    0,00    8 800,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
8010

3  

Oddziały 

przedszkoln

e w 

szkołach 

podstawow

ych 

przed 

zmianą 890 863,31    890 863,31    888 963,31    807 440,00    81 523,31    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen

ie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni

e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 

zmianach 880 863,31    880 863,31    878 963,31    797 440,00    81 523,31    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85

5   
Rodzina 

przed 

zmianą 
2 636 684,00  

  
2 426 254,00

    
2 174 694,00

    
1 784 142,00

    390 552,00    0,00    251 560,00  

  0,00    0,00    0,00    210 430,00    210 430,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen

ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni

e 5 100,00    5 100,00    5 100,00    0,00    5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 

zmianach 
2 641 784,00  

  
2 431 354,00

    
2 179 794,00

    
1 784 142,00

    395 652,00    0,00    251 560,00  

  0,00    0,00    0,00    210 430,00    210 430,00    0,00    0,00    0,00    

 
8551

6  

System 

opieki nad 

dziećmi w 

wieku do lat 

3 

przed 

zmianą 
2 050 236,00  

  
1 839 806,00

    
1 836 806,00

    
1 485 406,00

    351 400,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    210 430,00    210 430,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen

ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni

e 5 100,00    5 100,00    5 100,00    0,00    5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7851



po 

zmianach 
2 055 336,00  

  
1 844 906,00

    
1 841 906,00

    
1 485 406,00

    356 500,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    210 430,00    210 430,00    0,00    0,00    0,00    

90

0   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 
39 416 112,73

    
7 557 352,73

    
7 557 352,73

    279 700,00    7 277 652,73

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 858 760,0

0    
31 858 760,0

0    
26 000 000,0

0    0,00    0,00    
zmniejszen

ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni

e 711 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    711 097,00    711 097,00    0,00    0,00    0,00    
po 

zmianach 
40 127 209,73

    
7 557 352,73

    
7 557 352,73

    279 700,00    7 277 652,73

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 569 857,0

0    
32 569 857,0

0    
26 000 000,0

0    0,00    0,00    

 
9000

1  

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona 

wód 

przed 

zmianą 
5 566 260,00  

  295 000,00    295 000,00    0,00    295 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 271 260,00

    
5 271 260,00 

   0,00    0,00    0,00    
zmniejszen

ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni

e 711 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    711 097,00    711 097,00    0,00    0,00    0,00    
po 

zmianach 
6 277 357,00  

  295 000,00    295 000,00    0,00    295 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 982 357,00

    
5 982 357,00 

   0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
124 991 655,6

2    
65 103 150,7

2    
57 451 149,8

9    
36 927 065,3

8    
20 524 084,5

1    
3 644 571,5

0    
3 083 789,3

3    
83 640,00

    0,00    840 000,0

0    
59 888 504,9

0    
49 896 754,9

0    
26 766 360,0

0    
9 991 750,0

0    0,00    
zmniejszen

ie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    -36 000,00    -14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni

e 766 197,00    5 100,00    5 100,00    0,00    5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    761 097,00    761 097,00    0,00    0,00    0,00    
po 

zmianach 
125 707 852,6

2    
65 058 250,7

2    
57 406 249,8

9    
36 891 065,3

8    
20 515 184,5

1    
3 644 571,5

0    
3 083 789,3

3    
83 640,00

    0,00    840 000,0

0    
60 649 601,9

0    
50 657 851,9

0    
26 766 360,0

0    
9 991 750,0

0    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dz

iał 
Rozd

ział 
§ / 

gru

pa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

ncji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
6 985 669,24  

  
6 985 669,24

    
1 393 040,24

    
1 087 004,43

    306 035,81    1 236 766,0

0    
4 355 863,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen

ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni

e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 

zmianach 
6 985 669,24  

  
6 985 669,24

    
1 393 040,24

    
1 087 004,43

    306 035,81    1 236 766,0

0    
4 355 863,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7851



Tabela Nr 2a  

  Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 35 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 35 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   
Przebudowa fragmentu chodnika na ul. Moniuszki w Brzezinach 35 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 10 431 750,00 

 
70004 

 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 370 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

   
Wykonanie prac remontowo-odtworzeniowych w budynku mieszkalnym przy ul. 

Modrzewskiego 11 
150 000,00 

   
Wykonanie prac remontowo-odtworzeniowych w budynku mieszkalnym przy ul. Waryńskiego 

3 
220 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Wykupy  działek 70 000,00 

 
70021 

 
Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 9 991 750,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 9 991 750,00 

   
Objęcie udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie 9 991 750,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 0,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7851



   
Objęcie udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie  0,00 

750 
  

Administracja publiczna 816 360,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Wykonanie, dostawa i montaż witaczy Miasta Brzeziny w pasie drogi krajowej nr 72 50 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 766 360,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 636 078,80 

   
Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 636 078,80 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 281,20 

   
Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 130 281,20 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe Policji 40 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
40 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Brzezinach 40 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
20 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Brzezinach 
20 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
50 000,00 

   
Zakup samochodu specjalnego typu SLBus - 9-osobowy 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7851



801 
  

Oświata i wychowanie 200 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   

Aranżacja przestrzeni publicznej kompleksu rekreacyjno- sportowego  w Brzezinach poprzez 

przebudowę ogrodzenia i magazynu na sprzęt sportowy oraz stworzenie strefy fitness 

sprzyjającej aktywności mieszkańców i integracji międzypokoleniowej 
100 000,00 

   

Aranżacja przestrzeni publicznej kompleksu rekreacyjno-sportowego w rejonie dwóch szkół 

podstawowych w Brzezinach poprzez przebudowę ogrodzenia i stworzenie strefy fitness 

sprzyjającej aktywności mieszkańców i integracji międzypokoleniowej 
0,00 

   
Modernizacja ciągu komunikacyjnego w  Szkole Podstawowej nr 2 w Brzezinach - Etap I 50 000,00 

   
Modernizacja łazienki w Szkole Podstawowej nr 3 50 000,00 

855 
  

Rodzina 210 430,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 210 430,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 430,00 

   
Modernizacja placu zabaw przy Źłobku Miejskim MALUCH w Brzezinach przy ul. Fredry 2a 0,00 

   
Przebudowa placu zabaw przy Żłobku Miejskim MALUCH w Brzezinach przy ul. Fredry 2a 210 430,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 569 857,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 982 357,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 068 957,00 

   
Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z budową stacji podniesienia ciśnienia 

wody 
1 068 957,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 913 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7851



   
Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z budową stacji podniesienia ciśnienia 

wody 
4 913 400,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 887 500,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 975 000,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny - Etap III 2 975 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny - Etap III 525 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
387 500,00 

   
Ciepłe Mieszkanie 387 500,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. A. Hetmana w Brzezinach 100 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 22 600 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy ul. Reformackiej w Brzezinach poprzez wykonanie ścieżek, 

nasadzeń, oświetlenia oraz elementów małej architektury, w tym urządzeń do ćwiczeń 
100 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 125 000,00 

   
Eliminacja zagrożenia środowiskowego w Brzezinach poprzez usunięcie odpadów 

znajdujących się na terenie instalacji kompostowni i sortowni wraz z rekultywacją terenu 
19 125 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 375 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7851



   
Eliminacja zagrożenia środowiskowego w Brzezinach poprzez usunięcie odpadów 

znajdujących się na terenie instalacji kompostowni i sortowni wraz z rekultywacją terenu 
3 375 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 734 204,90 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 734 204,90 

  
6560 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
2 039 999,90 

   
Remont budynku siedziby Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Brzezinach 2 039 999,90 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
4 694 205,00 

   
Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków 
150 000,00 

   
Prace konserwatorsko-renowacyjne w obiekcie zabytkowym Kamienica z trzema oficynami 

przy ul. Sienkiewicza 2 w Brzezinach 
3 500 000,00 

   
Prace konserwatorsko-restauratorskie przy ogrodzeniu cmentarza przykościelnego ( XV w) 510 205,00 

   
Remont elewacji frontowej budynku mieszkalnego przy ul. Sienkiewicza 6 w Brzezinach 534 000,00 

   
Remont kapitalny lewej oficyny budynku mieszkalnego przy ul. Sienkiewicza 4 w Brzezinach 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 9 542 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Przebudowa instalacji wentylacji mechanicznej na obiekcie Centrum Kultury Fizycznej w 

Brzezinach 
50 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 492 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7851



   
Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 492 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
9 000 000,00 

   
Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 9 000 000,00 

Razem 60 649 601,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7851



Tabela Nr 3  

D O C H O D Y   I W Y D A T K I F I N A N S O W A N E   W R A M A C H 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD 

(PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH) NA 2025 ROK 

Dochody Wydatki 

Dział § Plan 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan 

Dział Rozdz. 

900 6370 4.913.400,00 Modernizacja stacji ujęcia 

wody w Brzezinach wraz z 

budową stacji podniesienia 

ciśnienia wody  

900 90001 4.913.400,00 

926 6370 9.110.123,00 Budowa pasywnej hali 

sportowej w Brzezinach 

926 92605 9.000.000,00 

926 6370 1.667.331,50 Budowa toru typu pumptruck 

i skateparku w Brzezinach 

   

OGÓŁEM 15.690.854,50 OGÓŁEM 
  

13.913.400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7851


		2025-07-24T12:23:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




